
UCHWAŁA NR 2/2019 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 16 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyniku uzupełniających wyborów do Kolegium Elektorów  

Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Na podstawie § 11 Regulaminu wyborczego obowiązującego w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonych w dniu 16.01.2019 r. wyborów uzupełniających do Kolegium 

Elektorów przedstawicielem pracowników niebędących nauczycielami akademickimi została 

p. Mirek Edyta Małgorzata. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                        PRZEWODNICZĄCY  

            UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ                    

  

 

                   dr hab. Anna Szemik-Hojniak, prof. nazdw. 

 

 

 

 


